
公告编号：2024-020 

证券代码：400180     证券简称：R 新文化 1    主办券商：海通证券   公告编号：2024-020 

上海新文化传媒集团股份有限公司 

关于累计新增诉讼、仲裁事项的更正公告 

 

 

 

上海新文化传媒集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 12 月 2日披露

了《关于累计新增诉讼、仲裁事项的公告》。现就部分内容更正如下： 

 更正前： 

附件 1：累计新增诉讼、仲裁事项统计表 

序

号 

原告/申请

人 

被告/被申

请人 
诉由 

涉诉金额

（万元） 

立案时间/

送达时间 
诉讼（仲裁）情况 

2 

上海双创投

资管理有限

公司 

上海新文化

传媒集团股

份有限公司 

民间借

贷纠纷 
57,085.62 2024/5/22 

已调解结案，被告需偿还本

金 57,08.56 及利息，可分期

支付，至本公告出具之日被

告尚未支付。 

3 

拾分自然

（上海）文

化传播有限

公司 

上海新文化

传媒集团股

份有限公司 

追偿权

纠纷 
846.11 2024/5/10 

已调解结案，被告需偿还本

金 846.11 及利息，可分期支

付，至本公告出具之日被告

尚未支付。 

 

 

 

 

 

 

 

 

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。 



公告编号：2024-020 

更正后： 

附件 1：累计新增诉讼、仲裁事项统计表 

序

号 

原告/申请

人 

被告/被申

请人 
诉由 

涉诉金额

（万元） 

立案时间/

送达时间 
诉讼（仲裁）情况 

2 

上海双创投

资管理有限

公司 

上海新文化

传媒集团股

份有限公司 

民间借

贷纠纷 
5,708.56 2024/5/22 

已调解结案，被告需偿还本

金 5,708.56 万元及利息，可

分期支付，至本公告出具之

日被告尚未支付。 

3 

拾分自然

（上海）文

化传播有限

公司 

上海新文化

传媒集团股

份有限公司 

追偿权

纠纷 
846.12 2024/5/10 

已调解结案，被告需偿还本

金 846.12 万元及利息，可分

期支付，至本公告出具之日

被告尚未支付。 

 

以上更正内容给投资者带来不便，公司深表歉意。  

 

特此公告。 

 

上海新文化传媒集团股份有限公司董事会 

二〇二四年十二月三日 


